Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

№

Москва

Об отчислении

В соответствии с пунктом 1 части 2 статьи 61 Федерального закона
от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»
приказываю:

1. Отчислить П , обучающегося 1 курса
22/  группы факультета непрерывного образования по подготовке
специалистов для судебной системы ПФ ФГБОУВО «РГУП» очной формы
обучения по специальности 40.02.03 Право и судебное администрирование
(базовая подготовка) (платная основа), по собственному желанию
19 сентября 2023 г.

2. Расторгнуть договор об образовании от 19 сентября 2022 г. № З .
3. Выдать справку об обучении.

Основание: заявление обучающегося П  с визой директора
ПФ ФГБОУВО «РГУП» Журавлевой Ю.В.

Ректор В.В. Кулаков

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Журавлева Юлия Вадимовна
Должность: Директор
Дата подписания: 25.09.2023 14:13:24
Уникальный программный ключ:
4e44477518b3d1dbaa4752222b2fdfe9e087db38

Проект вносит:

Начальник отдела организации
учебно-методической работы УМУ
тел. 8 (495) 332-52-80

Исполнитель:

Специалист отдела организации
учебно-методической работы УМУ
тел. 8 (495) 332-54-10

Согласовано:

Проректор по учебной, воспитательной
работе и молодежной политике

Начальник отдела филиалов

Начальник правового управления

Заместитель начальника УМУ

С.А. Легкая

Рассылка - УМУ